
 

 
1

                                                                                                                        
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
               ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                                  ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

 

                     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ          Μαρούσι, 10-11-2016     

                 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ. Κ1/191667  

                  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ               

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 

Πληροφορίες :  Φ. Κατσού 

Τηλέφωνο : 213 131 1619 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
             

 

ΘΕΜΑ: «Aποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης 

Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2016-2017» 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

        Έχοντας υπόψη: 
 

1.Τις διατάξεις του Ν. 2525/ 97 ( Α 188 )«Ενιαίο  Λύκειο , πρόσβαση αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις».  

 

2.Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 6, περ. β της αριθμ. 5953/23-06-2014 Υπουργικής Απόφασης «Κανονισμός 

Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (ΦΕΚ Α’ 1861).  
        

       4.Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».  

        

       5.Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων…………»  

        

        6. Το Π.Δ. 125/5-11-2016 (Α’210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

       

       7.Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 (ΦΕΚ 803/10-11-2015) απόφαση «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού  

       Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων  

       και διορισμός του Παπαγεωργίου Παυσανία – Ανδρέα σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Διά Βίου     

ΑΔΑ: 648Κ4653ΠΣ-ΛΩ8



 

 
2

       Μάθησης και Νέας Γενιάς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

     

    8.Την αριθμ. πρωτ. 93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β΄/19-6-2015) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή   
    Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και  

    Θρησκευμάτων και στους  Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ». 

    

9.Την αριθμ. Κ1/129115 /04-08-2016 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή  

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας για την κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού στα 

Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες για επιλογή Εκπαιδευτικών. 

 

   10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού  

    προϋπολογισμού. 
   

   11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2016-2017, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής: 

 

ΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 226793 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

2 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΓΚΟΤΣΙΟΥ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 219961 ΠΕ15 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΞΑΝΘΗΣ (ΤΜΗΜΑ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΑΝΤΑΙΝΑΣ) ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 205425 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

4 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 201855 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

5 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΣΕΡΓΙΟΣ 210893 ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

6 ΑΤΤΙΚΗ 

ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
(ΤΜΗΜΑ ΑΘΗΝΩΝ) ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179124 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 703202 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

8 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 213838 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ 

9 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΠΑΡΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 219701 ΠΕ10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

10 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΙΕΡΡΟΣ 185181 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

11 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΑΜΙΧΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177056 ΠΕ10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

12 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 165322 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

13 ΑΤΤΙΚΗ 1
ο 

ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΓΑΒΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 159097 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154667 ΠΕ10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 189693 ΠΕ03 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 206576 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 648Κ4653ΠΣ-ΛΩ8



 

 
3

17 ΑΤΤΙΚΗ 
2

Ο
 ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 212762 ΠΕ03 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

18 ΑΤΤΙΚΗ 

2
Ο
 ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΓΙΟΒΑΝΗ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 221739 ΠΕ01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

19 ΑΤΤΙΚΗ 

2
Ο
 ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 200052 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 225857 ΠΕ09 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

21 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΤΖΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 197531 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

22 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 

2
ο
 ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 702407 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

23 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 
2

ο
 ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 207579 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

24 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΥΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 196041 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

25 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 700810 ΠΕ12.10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

26 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 215776 ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

27 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΡΥΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 212100 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

28 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 1

ο
 ΣΔΕ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 227786 ΠΕ09 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

29 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 1
ο
 ΣΔΕ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229494 ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

30 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΕΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 222052 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 218282 ΠΕ03 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

32 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 202691 ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

33 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210626 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

34 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΣΕΡΠΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 194079 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

35 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209602 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

36 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΟΛΥΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 156693 ΠΕ03 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

37 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 201507 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

38 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΜΑΜΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212183 ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

39 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΔΑΝΑΒΑΣΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229041 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

40 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219391 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ 

41 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 198671 ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

42 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 213739 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

43 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572154 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

44 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 215663 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

45 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227459 ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46 ΚΡΗΤΗ 

ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΙΝΩΑ) ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 205369 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 648Κ4653ΠΣ-ΛΩ8



 

 
4

47 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΝΑΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 197244 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

48 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 202421 ΠΕ03 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

49 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΦΑΜΕΛΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 202086 ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

50 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 203469 ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

51 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 
1

ο
 ΣΔΕ ΔΟΜΟΚΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΑΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 215553 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

52 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

1
ο
 ΣΔΕ ΕΛΕΩΝΑ 

ΘΗΒΩΝ (ΦΥΛΑΚΕΣ)  ΚΥΛΑΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 200817 ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

53 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-

ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ ΜΗΝΕΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199479 ΠΕ17.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

 

 

 
                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                         

 

 

 
                                                                                                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

κ. Κ. ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δ.Β.Μ.Ν.Γ. 

3. ΥΠ.Π.Ε.Θ./Δνση Προσωπικού Α/θμιας  

Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ’ 

4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

5. Τμήμα Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Διά Βίου Μάθησης 

6. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων 

και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./Γραφείο Προέδρου 

                   /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

3. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

4. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 

5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 648Κ4653ΠΣ-ΛΩ8


		2016-11-11T11:11:30+0200
	Athens




